
株 主 各 位 
株式会社 井 筒 屋 

 
 

「事業のご報告」の訂正とお詫び 
 
拝啓 株主の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、当社定時株主総会後にご送付いたしました第 112 期および第 113 期作成分の

「事業のご報告」に一部表記の誤りがございました。 
 深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。 
 株主の皆様におかれましては、何卒、ご理解と引き続きご鞭撻のほどお願い申し上げ

ます。 
敬 具 

  
記 

 
【訂正箇所】 

第 112 期および第 113 期「事業のご報告」の１４ページ表中 
（関連当事者との取引に関する注記）の㈱井筒屋友の会の取引の内容 

 
※下線部は訂正箇所 

正 誤 
取引の 
内 容 

取引の 
内 容 

資金の借入

支払利息 
資金の貸付

支払利息 

           
以 上 


